平成 30 年度「委員会合同会議」を開催しました

平成 30 年 7 月 3 日（火）名古屋ガーデンパレスにおきまして、平成 30・31 年度を任期と

して今回新たに６つの常置委員会委員を委嘱した皆様方を対象に、「委員会合同会議」を開催

しました。

当日は、当協会大西専務理事より協会定款、委員会規程、今年度の事業計画等についての

説明に引き続き、各委員会に分かれての個別会議を開催し、今後の事業活動に向けての確認

を行いました。

また、あおいコンサルタント株式会社の山本昌幸主席コンサルタントを講師にお招きして

下記のテーマについてご講演いただき、出席された皆様方は熱心に聴講されました。

（出席者；68 名）

 ・講演会；「建設業の人手不足を半年から２年で解消するポイント」

      あおいコンサルタント株式会社 主席コンサルタント 山本 昌幸 様

大西専務理事開会挨拶              各委員会での会議

    山本主席コンサルタントご講演             講演会風景